
佐高体連 第２８７号  

令和６年１０月 ４日  

 

各高等学校長 様 

 

佐賀県高等学校体育連盟   

会 長  廣 重 昭 博   

 

 

令和６年度 佐賀県高等学校体育連盟バスケットボール部顧問研修会の 

開催について（依頼） 

 

 

このことについて、下記の要領にて開催いたします。 

つきましては、貴所属バスケットボール部顧問先生のご派遣について格別のご配慮をお

願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．期  日  令和６年１１月８日（金） 9：00～12：00 

２．会  場  佐賀北高等学校大会議室 

３．内  容  ・令和６年度 新人大会兼全九州予選の組合せ抽選会 

        ・各部署よりの連絡、報告 

        ・今後の予定について 

        ・県内大会の運営について 

        ・令和７年度 U18県リーグ戦およびNewブロックリーグ（仮称） 

参入戦 開催要項（案）について 

４．そ の 他 

 

※ 新人大会に参加されないチーム顧問の方も、研修会にはご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

《連絡先》 

福島 啓視   携 帯   TEL ０９０－４３４２－２４１２ 

     勤 務 先   鳥栖高校   TEL ０９４２－８３－２２１１ 

 



佐高体連 第２８７号  

令和６年１０月 ４日  

 

 

各高等学校バスケットボール部顧問 様 

 

佐賀県高等学校体育連盟   

会 長  廣 重 昭 博   

 

 

令和６年度 佐賀県高等学校体育連盟バスケットボール部顧問研修会の 

開催について（依頼） 

 

 

このことについて、下記の要領にて開催いたします。 

つきましては、お忙しい中誠に恐縮に存じますが、ぜひ出席くださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．期  日  令和６年１１月８日（金） 9：00～12：00 

２．会  場  佐賀北高等学校大会議室 

３．内  容  ・令和６年度 新人大会兼全九州予選の組合せ抽選会 

        ・各部署よりの連絡、報告 

        ・今後の予定について 

        ・県内大会の運営について 

        ・令和７年度 U18県リーグ戦およびNewブロックリーグ（仮称） 

参入戦 開催要項（案）について 

４．そ の 他  参加の有無、委任状につきましては、別紙「顧問研修会参加調査票」を 

新人大会参加申込と一緒に鳥栖高・福島まで必ずお送りください。 

 

 

※ 新人大会に参加されないチーム顧問の方も、研修会にはご参加ください。 

 

 

 

 

 

《連絡先》 

福島 啓視   携 帯   TEL ０９０－４３４２－２４１２ 

     勤 務 先   鳥栖高校   TEL ０９４２－８３－２２１１ 


